ponatur, nisi quem fralres communi con-

sensu, vel fratrura pars consilii sanioris,

secundum Dei limorem, et beati Bene-
dicti regiilam elegerint. Ad indicium

aulem perceplae a Romana Ecclesia li-

berlalis, qiiolannis uuani argenti libram

Laleranensi palalio persolvelis. Si ({ua

sane in fulurum ecclesiastica saecularisve

persona, liane nostrae constilutionis pa-

ginam sciens, contra eam temere venire

lentaverit, secundo tertiove commonita,

si non salisfaciione congrua emendaverit,

poleslatis bonorisque sui dignitale careal,

reamque se divino iudicio esistere de

perpetrata iniquitale cognoscai, el a sacra-

tissimo Corpore et Sanguine Dei et Do-
mini Redemptoris nostri lesu Cbristi

aliena fiat, atque in extremo examine di-

strictae ultioni snbiaceat; cunciis aulem

eidem loco iusla servanlibus sii pax Do-
mini nostri lesu Chrisli, qualenus et hic

fruclum bonae actionis percipianl, et apud

dislrictum ludicem praemia aeternae pa-

cis inveniaiit. Amen, amen. Scriptum per

nianum Pelri regionarii el scriniarii sacri

palatii. Dalum Romae in porlicu Beati

Pelri per manum loliannis sanctae Ronia-

nae Ecclesiae diaconi cardinalis, xiii kal.

mali, indiclione vii, incarnationis domi-

nicae anno mxcix, pontificalus aulem

domini Urbani II Papae, xii.

Dal. die 19 aprilis anno Domini 1099,

pontif. anno xii.

Ab. C. 1099

Decretnm im-
muoiiaiis a<|ua-

curoque molt-
stia;

Addods censni
Sedi Apostoli-

ca!! persolven-

Poenae contea
violalores pri-

vilegii hoius.
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Ab episcopo
praebcndae

Ruae Eci.'le^iae

gratis dandaa.

Sobdiaconi
uxoribus vacan-
les a sacro or-

dine et benefi-

cio removendi.

Responslonei ad consuUa Pilonis Tullensis

episcopi super simoniacis, ac illicitis

ordinationibus (I).

SUMMARIUM

Ab episcopo praebendac suae Ecclesiae gratis

dandae. — Subdiaconi uxovibus vacanles

a sacro ordine et beneficio removendi. —
Presbylerorum filii ab allaris ministerio

removendi; nisi prius in coenobiis sese

probaverint. — Cum ordinatis ab haereticis

episcopis, non tamen simoniacis benigne

utendum. — Episcopi et clerici simoniaci

a sacris ofliciis removendi. — Bigami et

viduarum mariti a sacris ordinibus segre-

gandi.

Urbaniis episcopus servus servonim Dei, dileclo fratri

Tul'ensi episcopo, salulem et aposlolicam benedi-

ctionem.

Super quaestionibus, quas ad nos Adal-

berlus veslrae Ecclesiae filius detulit,

haec a nol)is sunt in synodalis assenso

concilii capitula per Dei gratiain confir-